
F- MÜDÜRLÜĞÜMÜZÜN FAAL ĐYET ALANLARI 
 
Sosyal Hizmetler Müdürlüğü dört alt birimden oluşmaktadır. 
 
1. Eğitim Yardımları ve Đdari Đşler Birimi 
2. Sosyal Yardımlar (Yardım Sandığı) Birimi 
3. Đhale ve Gıda Đşleri Birimi  (2006- Ocak ayı itibari ile başlandı.) 
4. Kadın Koordinasyon (KKM) Birimi 
 
F- 1. EĞĐTĐM YARDIMLARI  
 
Đstanbul il sınırları içerisinde okuyan; 
 
a) Đlköğretim, 
b) Ortaöğretim, 
c) Üniversite ( Önlisans, Lisans, Yüksek Lisans, Doktora)  
 
Đhtiyaç sahibi olan öğrencilere imkânlar nispetinde karşılıksız Eğitim Yardımı 

yapılmaktadır. 
 Eğitim Yardımları Ayni ve Nakdi olmak üzere iki bölümde gerçekleştirilmektedir.  

 
F–1.a. AYNĐ EĞĐTĐM YARDIMLARI 
 

 Đlköğretim Öğrencilerine Eğitim Seti 

Đstanbul Valiliği, Đl ve Đlçe Milli Eğitim Müdürlükleri ile koordineli çalışılarak;  tüm 
Đlköğretim okullarındaki muhtaç öğrencilere, okul müdürlükleri aracılığı ile idarenin 
belirlediği sayıda Eğitim Seti dağıtılmaktadır. 2006- 2007 Eğitim – Öğretim döneminde 
100.000 adet Eğitim Seti ihtiyaç sahibi öğrencilere ulaştırılmıştır. Bir eğitim seti; 1adet sırt 
çantası, 8adet Defter, 1adet cetvel, 1adet kalem kutusu, 6adet kalem, 2adet kalem ucu 2adet 
kalem açacağı, 2adet silgiden oluşmaktadır. Eğitim setlerinin dağıtılmasına okulların açılma 
aşamasında başlanılmaktadır.  

 
 
 
 
 
 



 
 

F–1 b. NAKDĐ EĞĐTĐM YARDIMLARI 
    

F.1-b–1. Đlköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine   
 
  Đstanbul Büyükşehir Belediyesi sınırları içerisinde yaşayan şehit çocuğu, yetim, 

öksüz,  engelli ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine her yıl idarenin belirlediği oranda, bir 
defaya mahsus Eğitim Yardımı yapılmaktadır. 2006–2007 Eğitim-Öğretim yılında yaklaşık 
32.500 ilköğretim ve ortaöğretim öğrencisine 160,00 YTL. Eğitim Yardımı ödenecek olup; 
ödemeler 16.01.2007 tarihi itibari ile her ilçeye ikişer gün ayrılarak,  planlı bir şekilde 
hazırlanmıştır.  
(160 YTL x 32.500 öğrenci =5.200.000 YTL) 

 

 
 
 
 
 
 

 



     
F.1-b–2. Üniversite öğrencilerine 
 
Đstanbul’daki Devlet Üniversitelerinde öğrenim gören Önlisans, Lisans, Yüksek Lisans 

ve Doktora öğrencileri ile yine Đstanbul’daki Özel Üniversitelere ÖSYM tarafından burslu 
yerleştirilen Önlisans ve Lisans öğrencilerine idarenin belirlediği oranda Eğitim Yardımı 
yapılmaktadır. Yardımlar her yıl internet üzerinden www.ibb.gov.tr adresinden öğrencilerin 
yapmış oldukları başvurular doğrultusunda elektronik ortamda değerlendirilir. 

2006–2007 Eğitim – Öğretim Döneminde Đstanbul’da okuyan 44.000 Önlisans, Lisans, 
Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerine banka aracılığı ile toplam 28.805.000 YTL Eğitim 
Yardımı yapılmakta olup;  

Yardımların dağılımı aşağıdaki gibidir: 

. 41.000 Önlisans ve Lisans Öğrencilerine, 

  90YTL x 7 AY = 630 YTL x 41.000 Öğrenci =25.830.000 YTL 

 .  2500 Yüksek Lisans Öğrencisine, 

  130YTL x 7 AY = 910 YTL x 2500 Öğrenci =   2.275.000 YTL  

 .  500 Doktora Öğrencisine, 

  200YTL x 7 AY =1400YTL x 500 Öğrenci  =       700.000YTL 

Olarak yapılmıştır. 

F–2. SOSYAL YARDIMLAR (YARDIM SANDI ĞI)  
 
Đstanbul da ikamet eden muhtaç ailelere imkanlar doğrultusunda nakdi yardım ve ilaç 

yardımı yaparak onların yaralarına merhem olmaya çalışmaktayız. Amacımız ihtiyaç sahibi 
yoksul vatandaşlarımıza mümkün olduğunca daha iyi hizmet vermek, onların dertlerine ortak 
olmak ve yardımlarımızla çözüm yolları üreterek sıkıntılarını asgariye indirmektir.  

 

Yardımlar artarak devam edecektir. 
 

 



 

 

 

Yardım Sandığından 2006 yılı içerisinde yapılan nakdi ve ilaç yardımları;  

 .  33.822 kişiye 12.631.395 YTL değerinde nakdi yardım. 

 .    2.558 kişiye 368.605 YTL değerinde ilaç ve tabi yardımı.   
 
Toplam 36.380 kişiye 13.000.000 YTL tutarında yardım yapılmıştır. Yardımlar artarak devam 
etmektedir. 

 

F–3.ĐHALE VE GIDA ĐŞLERĐ BĐRĐMĐ 

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü ihale birimimiz müdürlüğümüz bünyesin de yapılan 
ihalelerin ihale aşamasına kadar yapılan işlemleri ve ihale aşamasından sonraki işlemlerin 
yürütüldüğü birimdir. 

A. ĐHALE ÖNCESĐ YAPTIĞIMIZ ĐŞLEMLER :  

• ) Đhalenin konusuna göre gerekçesini hazırlamak  
• ) Đhale dosyası hazırlayacak ve yaklaşık maliyet araştırması yapacak kişilerin ihale 

yetkilisinden onayının alınması  
• )Đhalenin teknik şartnamesinin hazırlanması (ihale konusu işin teknik özelliklerinin 

araştırılması ve belirlenmesi)  
• )Đhale konusu işin yaklaşık maliyetinin tespiti için ilgili odalardan veya ihale konusu 

işi yapan firmalardan verilerin toplanması.  
• )Alınan verilerle yaklaşık maliyetin hesaplanması  
• )Birim fiyat teklif cetvelinin hazırlanması  
• )Đdari şartnamenin ihale konusu işin niteliğine göre hazırlanması  
• )Đhale konusu işin niteliğine göre ihale komisyonunda görevlendirilecek kişilerin 

belirlenmesi ve ihale onay belgesinin hazırlanıp ihale yetkilisi makamının onayına 
sunulması  

• )ihale  konusu işin bütçesinin Hesap Đşleri Daire Başkanlığından alınması.  

     B. ĐHALE SONRASI YAPTI ĞIMIZ ĐŞLEMLER : 

• )Kesinleşen Đhale Kararının ilgililere 3 gün içerisinde imza karşılığı tebliğ edilmesi 
veya iadeli taahhütlü bildirilmesi. 

• )Sözleşmenin hazırlanması 
• )ihale üzerine kalan istekliye iadeli taahhütlü mektupla sözleşme imzalamaya davet 

edilmesi  
• )Đhale konusu işin niteliğine göre muayene ve kabul komisyonunda görevlendirilecek 

kişilerin harcamaya yetkili makamın onayına sunulması.  
• )Sözleşme ve karar pulunun ödenmesi için ihale yüklenicisine tebligat yapılması ve 

gelirler müdürlüğüne tahsili için yazı yazılması. 
• )Hak edişlerin hazırlanması ve yatırım takip sistemine aktarımı. 

 

 



 

   C. YAPMIŞ OLDUĞUMUZ ĐHALE USULLER Đ VE SAYILARI 

1.AÇIK ĐHALE (19-M, 19-H) : 5 ADET MAL ALIMI AÇIK ĐHALESĐ 

4 ADET HĐZMET ALIMI AÇIK ĐHALESĐ 

2.DOĞRUDAN TEM ĐN(22/d-M 22/d-H) : 11 ADET DOĞRUDAN TEMĐN MAL  

ALIMI ĐHALESĐ 

:2 ADET DOĞRUDAN TEMĐN HĐZMET 

ALIMI ĐHALESĐ 

3.PAZRLIK USULÜ(21/b-H) : 2 ADET USULU HĐZMET ALIMI  ĐHALESĐ 

4.AVANS KREDĐ: 1 ADET  

NOT: Yapmış olduğumuz ihale sayıları 2006 yılı başından bu güne (03/10/06) kadar 
olan sayılardır  

 
 
                 D. ĐMZA A ŞAMASINDAK Đ 2007 ĐHALELER Đ: 
  
— 2007 YILI 80.000.000 EKMEK ALIMI ĐŞĐ ĐHALESĐ 
— 2007 YILI SOSYAL YARDIM ALIŞVERĐŞ KUPONLARI TASARIM –BASIM, DAĞITIM VE 
OTOMASYON ORGANĐZASYONU HĐZMET ALIMI ĐŞĐ 
— 2007 YILI ÖZÜRLÜ VE YAŞLILARA YÖNEL ĐK ULAŞIM HĐZMETĐ ORGANĐZASYONU 
SATIN ALMA ĐŞĐ 
—2007 YILI ÖZÜRLÜLER MÜDÜRLÜĞÜ VE BAĞLI BĐRĐMLERĐNĐN HĐZMET SATIN ALMA 
ĐŞĐ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
F- 4. KADIN KOORD ĐNASYON MERKEZ Đ (KKM)  

 
Kadın Koordinasyon Merkezi, Büyükşehir Belediyesinin resmi gücü ile gönüllülerin 

bir araya gelerek oluşturdukları bir merkezdir. Özellikle Türkiye’ yi derinden etkileyen 17 
Ağustos 1999 Marmara Depreminden sonra örgütlü bir şekilde çalışmaya başlayan Kadın 
Koordinasyon Merkezi; o tarihten bu yana birçok yardımı hayata geçirdi ve binlerce yoksula 
ulaştı. 2004 baharına kadar özellikle gıda yardımlarıyla öne çıkan Kadın Koordinasyon 
Merkezi bu gün kadınla ilgili bütün konularda aktif bir görev üstlenmektedir. 

 
 
 

 
 
MERKEZ ĐMĐZE 36.202 AĐLE BAŞVURUDA BULUNDU 

 
 

  A) GIDA YARDIMLARI  
Merkezimize başvuruda bulunan mağdur ailelerin ilk safhada gıda ihtiyaçları 

karşılanmaktadır. 2006 yılında yeni başlatılan uygulamayla muhtaç ailelerin temel 
ihtiyaçlarını karşılayabilmeleri için  “Alışveriş Kuponu”  sistemi başlatıldı. Yapılan sosyal 
inceleme neticesinde ziyaret edilen ailelerin ihtiyaçları karşılanmakta ve  “I. Derece Đhtiyaçlı” 
olarak nitelendirilen şiddetli mağduriyet yaşayan ailelere yardımlar ulaştırılmaktadır.    

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

  B) SAĞLIK YARDIMI  

Gezici ekiplerimizin yerinde tespit raporu sonucu sağlık yardımına ihtiyaç duyanlara 
muayene imkânı sağlanmakta, ilâç yardımı yapılmakta, bu kişilerin yeşil kart edinmelerine 
yardımcı olunmakta ve kendileri hastanelere yönlendirilmektedir. Ayrıca Büyükşehir Evde 
Bakım Ünitesi ve diğer ilgili birimlerle iş birliğine gidilmektedir. Kimsesiz hastalar ile 
Merkezimizin elemanları bire bir ilgilenmekte ve hastane işlemlerini takip etmektedirler.  

Bunların yanı sıra doğumu yaptırılan 83 aileye çocuk maması, giysileri ve karyola 
verilerek, 254 aileye sağlık yardımı yapıldı. 

 

  C) GĐYSĐ, EŞYA VE MEFRU ŞAT YARDIMI  
  Hayırsever vatandaşlarımızın ikinci el eşya ve giysi yardımları üç gün içerisinde 
adreslerinden teslim alınmaktadır. Merkezimiz bünyesinde mobilya, giysi, mefruşat ve geri 
dönüşüm atölyesi olmak üzere dört atölye bulunmaktadır. Temin edilen giysiler yıkanıp 
ütülendikten sonra paketlenip muhtaç ailelere teslim edilmektedir. 2006 yılı içerisinde 23 
aileye yakacak, 2018 aileye eğitim yardımı,  884 aileye eşya ( buzdolabı, çamaşır makinesi ve 
muhtelif ev eşyaları ) ve evlenen 120 gence çeyiz ve ev eşyası verilmiştir. 1 ailenin barınma 
ihtiyacı karşılanmıştır. Muhtaç ailelerin temel ihtiyaçlarının karşılanmasına imkânlar 
dâhilinde devam edilecektir.    
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

KADIN KOORDĐNASYON MERKEZĐMĐZĐN ÇALIŞMA ALANLARI 
1. Göç eden ailelerin şehre uyum sorunlarına çözüm üretmek. 
2. Sosyal güvenceleri olmadığı için temel sağlık hizmetlerinden yararlanamayan yoksul  ve            
muhtaçların sağlık sorunlarını gidermek. 
3. Kadınlar için ihtiyaç duydukları çeşitli alanlarda (el becerileri, sağlık v.s) kurs ve eğitim 
seminerleri düzenlemek. 
4. Okullarını (ilk, orta ve üniversite düzeyinde) maddi imkânsızlıklar nedeni ile 
sürdüremeyecek durumda olan genç kızlarımıza ve çocuklarımıza eğitimden kopmamalarını 
sağlayıcı yardımlarda bulunmak. 
5. Đlk ve Orta dereceli okullarda okuyan ihtiyaç sahibi çocuklara kırtasiye ve kıyafet 
yardımında bulunmak. 
6. Yaşamlarını yoksulluk sınırında sürdüren muhtaç ailelere gıda, giysi ve mobilya yardımı 
yapmak ve bu konuda hayırsever vatandaşları harekete geçirerek gönüllülerin çalışmalarını 
yüreklendirmek. 
7. Kadınların sorunları, sosyal hayattaki çalışmaları vs. konularda araştırmalar yapmak. 
8. Kadın ve ailelerin ihtiyaç duyduğu konularda kitap, kitapçık ve broşür hazırlayarak 
yayımlamak ve dağıtmak.  
9.Kadın ve aile ile ilgili her türlü görsel çalışmalara ve film çekimlerine katkıda bulunmak ve 
bu paralelde kadınlar için film şenlikleri gösterimleri düzenlemek. 
10. Çeşitli nedenlerle mağdur olup cezaevine düşen kadınlar ve geride bıraktıkları çocukları 
için yardım çalışmaları yapmak. 
11. Kadınların sorunlarını tartışmak ve çözümler üretmek amacıyla, ulusal ve uluslar arası 
düzlemde konferanslar ve bilimsel toplantılar düzenlemek. 
12. Đstanbul’da yaşayan kadınlar üzerine akademik düzlemde araştırmalar yapılmasını teşvik 
etmek ve yapmak, bu konuda projeler geliştirmek. 
13. Şiddete uğrayan kadın ve çocukların, çeşitli nedenlerle ortada kalmış ailelerin 
kalabilecekleri sığınak ve misafirhaneler açmak. 
14. Ailesi ve kocasından ayrı yaşayacak kadınlara çocukları ile beraber sosyal ve ekonomik 
destek vermek, onlara barınak sağlamak. 
15. Kadınları var olan hakları konusunda bilgilendirmek, bu amaçla düzenli aralıklarla 
bilgilendirme toplantıları hazırlamak, bilgiye ulaşımı kolaylaştırmak için çeşitli noktalara 
yazılı dokümanlar bırakmak. 
 
 
 

 
 


